
 

 

UCHWAŁA NR XX/138/12 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/12 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 2 skreśla się treść tabeli ze stawkami podatku od samochodów ciężarowych, o których mowa 

w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej 

niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia 

i nadaje się nowe brzmienie:  

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita  

(w tonach)  

Stawka podatku (w złotych)  

Nie mniej niż  Mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym  

za równoważne  

Inny system zawieszenia 

osi jezdnych  

1  2  3  4  

Dwie osie  

12  13  1 130  1 360  

13  15  1 470  1 580  

15   1 580  1 670  

Trzy osie  

12  20  1 470  1 580  

20  25  1 810  1 920  

25   1 920  2 030  

Cztery osie i więcej  

12  25  1 700  1 810  

25  30  2 180  2 400  

30   2 770  2 770  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4847



§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

 Andrzej Kuźniar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4847


		2012-12-13T12:28:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




